Circa lrām p̄mo ē nota dū. q̄ duo s̄i que req̄untur ad sumptōem corporis xp̄i p̄num ē actualis deuorio. s̄i ē aie mundatio. sed illiū lrā enāmerari. scz. eb. ij. insani. erōnei. stulti. et saraceni non h̄nt illa dōe q̄r seq̄t q̄ non dñt sumere corp⁹ xp̄i. ebi. et non sumat. Hālz s̄i dñci Boetij in d̄ disciplina scholariū. Quidam modice sumptū acuit ingeniu. tñ iū moderate sumptū. vt idē refert) memoriā. fundit̄ et obliuione; inducit. mōb̄i ē ebrietas ibi ē furor nulla sapia. sed infiſtia. q̄r seq̄t̄ q̄ ebrij carent ratione. et per consequens non debent sumere corpus christi. Itē infani non debent sumere corpus christi. ppter defectum rōnis. qui cui dentē stultizāt̄ naturali. Itē stulti non dñt sumere corpus xp̄i. ppter ignoratiā. q̄r nesciunt qd̄ faciunt. Itē infideles non dñt sumere corp⁹ xp̄i ppter scādalum evitūdū. q̄ tales forte sumerēt corp⁹ xp̄i sicut alid nūtrītētū vt panē. et indignēt̄ irreuerētiā tractarēt̄. Itē ip̄is pueris in discretō non d̄z porrigi corp⁹ xp̄i. Et rō hui⁹ est ista. q̄r tales non h̄nt discretiōnem inter cibum corporalem et sp̄ualēm. sed volēs recipere corpus xp̄i d̄z cē discretus. sic q̄zgnoscer q̄ alio mō sumēdus est cibus corporalis alio cibus sp̄ualis.

Sed notādū p̄ modum dubitatōis circa textū. nunq̄d̄ aialia b̄is ta sicut miss veleianis z̄ljs p̄nt recipere corpus xp̄i. Et arguitur q̄ non. q̄ si talia recipiēt corp⁹ xp̄i. vel ḡ recipient ad saluatōem vel dānatōnem: sed uillum illoz ē dōm. ḡ t̄. Maior māfesta ē p̄ sufficiētē divisionē. Sz minor p̄z. q̄r bruta aialia non sumunt corpus xp̄i ad vitā eternā. q̄r coiz aie cum corpib⁹ moriuntur. Nec etiā sumunt ad dānatōem ex eadem rōne. Sed in oppositū arguitur sic. quicquid recipit sp̄z sac̄i hoc maxima in theologia. q̄b̄icunq̄ est sp̄s sac̄i ibi ēr sac̄m. sed q̄ bruta ita q̄ mures quenirent et illud coroderent sp̄m sac̄i. ḡ et rotum sac̄m. Hōē hoc dubium r̄ndent aliqui q̄ talia aialia bruta b̄i recipiunt sac̄m. non at suscipiunt rem sac̄i. i. grām que sequitur post ip̄m sac̄i. Sz tūc ad rōem quādo arguitur. si recipiunt sac̄m. vel ḡ ad dānatōnem vel ad

Folio. xxxviii.

34

salutem. Rendetur qd nullum illorum. qd talia aialia bruta non siccata
ca salutis et damnatiois. sed scilicet Innocentie de qd aialia bruta non recipi
unus sacrum. qd qd talia tamen sacrum. tunc ibi non manet corp^rxpi. sed de glori
fus ex sua cuncta potencia transmutat corp^rxpi in spem panis extractu aia
lii brutorum. sicut qd cuncta potencia transmutat spem paiss in corp^rxpi. et sic ibide
non est nisi paiss.